备(包含市级平台软件、硬件设备、监理、验收、测试相关费用,上级平台对接、等

保测评费用、传输覆盖网、横向平台设备、应急广播车)、单个乡镇、街道应急广播

系统播控平台、16个乡镇、街道应急广播系统播控平台，音柱终端、单个行政村应

急广播系统平台、510个行政村、居委会应急广播系统平台、单个自然村接收终端、

200个自然村接收终端及日常系统的运维工作等。

标的数量：详见附件一《采购清单明细表》 。

标的质量：达到国家相关质量验收合格标准，满足甲方提出的技术标准及要

求 。

第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：柒佰零壹万壹仟陆佰玖拾肆元整（¥7011694.00

元）。

此价格为固定总价（固定单价），不因国家政策变化而变化，该价款包括了服

务价格及与之配套的设施、供货、检验、包装、运输、安装、施工、辅材、调试、

验收、培训、维护、保险、售后、税金等所产生的费用及一切与之相关的所有费

用。（包括但不限于设计、定制开发、正版软件、检验（测试）、保险、税费以及

安装、组织验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、质保期服务等

全部价款），除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 服务交付

1.服务期限：市级平台合同签订后30日内安装完成并通过验收，2026年5月31日

[...]

6 电源线 正泰RVV3*1.5 米 20000 5.35 107000

7
自然村接收终端集

成费
国产定制 套 200 880 176000

七、应急广播系统运行承载网络

1 网络（专线） 国产定制 条/年 1 37800 37800

2

网络（专线 6个横

向部门+1个传输覆

盖网）

国产定制 条/年 7 3550 24850

八、其他费用

1
省级国标应急广播

平台对接调试
国产定制 套 1 58000 58000

2
国家电子政务外网

对接
国产定制 项 1 59800 59800

总计
大写:人民币柒佰零壹万壹仟陆佰玖拾肆元整

小写：¥7011694.00元